入札参加資格要件審査書類の提出について

平成   年   月   日
箕輪町長 平 澤 豊 満  様

住 所
商号又は名称
代 表 者 名               ○印

下記のとおり入札公告に示された入札参加資格要件審査書類について下記のとおり提出します。

記

１ 工事（業務）名

２ 工事（業務）箇所名

３ 提出する入札参加資格要件審査書類
別添チェックリストのとおり

４ 入札参加資格要件審査書類についての担当

担 当 者 名
担当者連絡先（電話）       （    ）
担当者連絡先（ＦＡＸ）       （    ）

別添チェックリスト

１ 建設工事

提出有 提  出  書  類 備  考

□ 建設業許可証明書の写し

□ 経営事項審査結果通知書の写し
（審査基準日が開札日から１年７月以内で最新のもの）

□ 配置する技術者の資格を証明する書類の写し

□ 配置する技術者の恒常的雇用関係を証明する書類の写し

□ 下請負金額の総額が3,000万円（建築工事4,500万円）以上とならない

という誓約書

□ 特定建設業許可者で監理技術者を配置する場合は監理技術者資格者証

の写し

落札予定額3,000万円

(建築工事4,500万円)

以上の場合

□ 施工実績を確認できるコリンズ工事カルテまたは工事請負契約書及び、

その他内訳書・図面等で工事施工実績が分かるものの写し
実績が要件となってい

る場合

□ 様式「地域要件審査書類の提出について」及び記載されている添付書類

目録一式
支社及び営業所により

入札した場合

□ その他

２ 建設コンサルタント業務

提出有 提  出  書  類 備  考

□ 測量業者登録又は更新通知の写し

□ 建築士事務所登録又は更新通知の写し

□ 建設コンサルタント登録又は更新通知（            ）

□ 配置する技術者の資格を証明する書類の写し

□ 配置する技術者の恒常的雇用関係を証明する書類の写し

□ 実績を確認できる請負契約書及び、その他内訳書・図面等で設計施工実

績が分かるものの写し
実績が要件となってい

る場合

□ 様式「地域要件審査書類の提出について」及び記載されている添付書類

目録一式
支社及び営業所により

入札した場合

□ その他

注：入札公告に示された書類のうち提出する書類について、「提出有」欄へチェックをすること。
また、各項目に該当しない書類については、その他の欄へ記入すること。